
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją 

(Byla M.12020 – INVESTINDUSTRIAL / DCC HEALTHCARE) 

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka 

(Tekstas svarbus EEE) 

(C/2025/4189)

1. 2025 m. liepos 15 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą pranešimą 
apie siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— „HealthCo Investment Limited“ (toliau – HIL, Jungtinė Karalystė), kurios galutinę kontrolę vykdo „Investindustrial 
S.A.“ (toliau – „Investindustrial Group“, Jungtinė Karalystė),

— „DCC Vital Limited“ (Airija), „HBI Health & Beauty Innovations Limited“ (Airija) ir „DCC Healthcare UK Limited“ 
(Jungtinė Karalystė) (toliau kartu – „DCC Healthcare“), kontroliuojamos įmonės „DCC Plc“.

Įmonė „HIL“ įgis, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, išskirtinę įmonės „DCC Healthcare“ 
kontrolę.

Koncentracija vykdoma perkant akcijas.

2. Įmonių verslo veikla:

— „HIL“ yra nepriklausomai valdoma investicinė bendrovė, netiesiogiai priklausanti fondams, kuriuos konsultuoja ir 
(arba) valdo „Investindustrial Group“, kuri yra Europos investicijų ir konsultavimo grupė, susidedanti iš 
nepriklausomai valdomų investicinių, kontroliuojančiųjų ir finansinių konsultacijų bendrovių. „Investindustrial 
Group“ portfelį daugiausia sudaro keturios pagrindinės investicijų sritys: pramoninės gamybos, vartotojų, sveikatos 
priežiūros ir paslaugų,

— „DCC Healthcare“ yra „DCC plc“ sveikatos priežiūros padalinys, veikiantis Europoje dviejuose pagrindiniuose 
segmentuose: i) „Health & Beauty“, maisto papildų ir grožio produktų kūrimas ir gamyba pagal sutartis; ir ii) „Vital“, 
medicinos prietaisų ir kitų sveikatos priežiūros produktų tiekimas.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas 
Susijungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

Pagal Komisijos pranešimą dėl supaprastinto tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 139/2004 dėl koncentracijų tarp įmonių kontrolės (2) reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime 
nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlytos koncentracijos.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondencijoje 
turėtų būti pateikiama ši nuoroda:

M.12020 – INVESTINDUSTRIAL / DCC HEALTHCARE

Europos Sąjungos 
oficialusis leidinys 

LT 
C serija 

C/2025/4189 2025 7 23

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/4189/oj 1/2

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 160, 2023 5 5, p. 1.



Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

E. paštas COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu
Pašto adresas

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LT OL C, 2025 7 23 

2/2 ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2025/4189/oj

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.12020 – INVESTINDUSTRIAL / DCC HEALTHCARE). Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (C/2025/4189)

